[image: image1.png]

4

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.12.2022

	№
	128

	поселок Кубань

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения Кубань

Гулькевичского района от 25 декабря 2020 г. № 166

«Об утверждении комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов

на территории сельского поселения Кубань
Гулькевичского района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 25 декабря 2020 г. № 166 «Об утверждении комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Л.В. Бредихиной разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района А.С. Доннера.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

от __________________ № ____

«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района
от 25 декабря 2020 г. № 166
(в редакции постановления администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

от __________________ № ____)

СОСТАВ

комиссии по проведению

конкурсного отбора инициативных проектов

на территории сельского поселения Кубань

Гулькевичского района
	Пеплов
Владимир Александрович
	-
	глава сельского поселения Кубань Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Шалободин

Виктор Валерьевич
	-
	заместитель главы администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;

	Доннер

Александр Сергеевич
	-
	ведущий специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Глущенко

Елена Петровна
	-
	депутат Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности
(по согласованию);

	Григорик
Ольга Сергеевна
	-
	депутат Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района, председатель постоянной комиссии по чрезвычайным ситуациям, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и санитарному состоянию               (по согласованию);

	Зуев

Алексей Евгеньевич
	-
	депутат Совета муниципального образования Гулькевичский район (по согласованию);

	Матяш

Алла Вячеславовна
	-
	председатель Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района

(по согласованию);

	Мальцева

Ирина Александровна
	-
	главный специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района.».

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов
[image: image1.png]